平新城教体〔2022〕8号

关于公布2021年新城区民办教育机构

年审结果的通报

为了促进新城区民办教育的健康发展，规范民办学校（教育机构、幼儿园）的办学行为，提高教育教学质量，根据《中华人民共和国民办教育促进法》和《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》、平教体政法〔2021〕22号文件的相关规定，新城区教育体育局下发《关于2021年民办教育机构年审工作的通知》（平新城教体〔2021〕88号）文件，对年审工作进行了安排部署，于2022年3月9日至3月10日对辖区内3所民办学校，1所民办教育培训机构、进行了2021年办学情况年度审查工作。审查组从办学行为规范、各项管理制度落实、办学条件改善、名称使用、办学方向、育人环境、场地条件、管理人员及师资配备、行政管理、教育教学管理、财务管理、安全管理、卫生保健、饮食卫生和日常监控等方面，通过查阅档案材料、听取汇报、走访座谈等形式细致地审查了办学和管理情况。现将年审结果通报如下。（见附件）

附件： 2021年新城区民办教育机构年审结果

新城区教育体育局

                                2022年3月10日

附 件

2021年新城区民办教育机构年审结果

合格民办学校名单

平顶山市新城区湖滨寄宿学校

平顶山市枫叶国际学校

平顶山市海天学校

合格民办教育培训学校名单

平顶山市新城区清艳清风路培训学校

  平顶山市新城区教育体育局                2022年3月10日印发
- 2 -

                                                          - 1 -